
UCHWAŁA NR XXXIII/196/2021 
RADY GMINY BOROWIE 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Borowie na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713  z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku finansach publicznych ( 
tekst jednolity  Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Borowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy Borowie - zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Borowie - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dochody ogółem po zmianie wynoszą    30 716 076,67 zł 
w tym:  

a) dochody bieżące    27 302 857,83 zł 

b) dochody majątkowe    3 413 218,84 zł 

2. Wydatki ogółem po zmianie wynoszą     31 229 428,19 zł 
 w tym: 

a) wydatki bieżące    23 338 738,54 zł 

b) wydatki  majątkowe    7 890 689,65 zł. 

§ 3. Tabela nr 2c „Plan wydatków majątkowych na 2021 rok” do Uchwały Nr XXV/149/2020 Rady Gminy 
Borowie z dnia 16 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu  gminy Borowie na 2021 rok po 
zmianach,  otrzymuje brzmienie określone w  załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Tabela nr 3 „Plan wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2021 roku” do 
Uchwały Nr XXV/149/2020 Rady Gminy Borowie z dnia 16 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu  
gminy Borowie na 2021 rok po zmianach,  otrzymuje brzmienie określone w  załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borowie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7695005B-446F-4802-BC0B-AFFC7C72DB10. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/196/2021 

Rady Gminy Borowie 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2021 ROK 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 757 950,49   10 000,00   2 767 950,49   

 60016  Drogi publiczne gminne 2 757 950,49   10 000,00   2 767 950,49   

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00   10 000,00   10 000,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000,00   55 000,00   59 000,00   
 75412  Ochotnicze straże pożarne 4 000,00   55 000,00   59 000,00   

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00   35 000,00   35 000,00   

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00   20 000,00   20 000,00   

758   Różne rozliczenia 9 611 679,00   94 695,44   9 706 374,44   
 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 000,00   94 695,44   96 695,44   

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00   77 427,09   77 427,09   

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00   17 268,35   17 268,35   

851   Ochrona zdrowia 21 499,00   28 000,00   49 499,00   
 85195  Pozostała działalność 16 499,00   28 000,00   44 499,00   
  0970 Wpływy z różnych dochodów 16 499,00   18 000,00   34 499,00   

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00   10 000,00   10 000,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 219 427,00   49 000,00   1 268 427,00   
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 22 927,00   30 000,00   52 927,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7695005B-446F-4802-BC0B-AFFC7C72DB10. Podpisany Strona 1



  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

16 927,00   30 000,00   46 927,00   

 90095  Pozostała działalność 38 000,00   19 000,00   57 000,00   

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00   19 000,00   19 000,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 207 104,00   27 000,00   234 104,00   
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 500,00   10 000,00   14 500,00   

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00   10 000,00   10 000,00   

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 202 604,00   17 000,00   219 604,00   

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

160 000,00   17 000,00   177 000,00   

         
Razem: 30 452 381,23   263 695,44   30 716 076,67   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7695005B-446F-4802-BC0B-AFFC7C72DB10. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/196/2021 

Rady Gminy Borowie 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 255 255,02   62 268,35   3 317 523,37   

 60016  Drogi publiczne gminne 3 255 255,02   62 268,35   3 317 523,37   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 227 175,23   20 000,00   247 175,23   
  4270 Zakup usług remontowych 137 105,12   25 000,00   162 105,12   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 681 474,67   17 268,35   2 698 743,02   

750   Administracja publiczna 2 693 076,19   21 160,25   2 714 236,44   
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 377 186,14   21 160,25   2 398 346,39   
  4260 Zakup energii 27 000,00   6 160,25   33 160,25   
  4300 Zakup usług pozostałych 83 000,00   15 000,00   98 000,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 290 588,45   81 000,00   371 588,45   

 75412  Ochotnicze straże pożarne 269 588,45   81 000,00   350 588,45   
  4260 Zakup energii 22 000,00   5 000,00   27 000,00   
  4270 Zakup usług remontowych 75 198,45   35 000,00   110 198,45   
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   41 000,00   41 000,00   

757   Obsługa długu publicznego 530 610,00   -102 000,00   428 610,00   

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

530 610,00   -102 000,00   428 610,00   

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

530 610,00   -102 000,00   428 610,00   

801   Oświata i wychowanie 8 074 357,71   52 000,00   8 126 357,71   
 80101  Szkoły podstawowe 5 325 143,86   52 000,00   5 377 143,86   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 827,99   52 000,00   82 827,99   

851   Ochrona zdrowia 109 228,12   28 000,00   137 228,12   
 85195  Pozostała działalność 16 499,00   28 000,00   44 499,00   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 037,65   12 045,18   22 082,83   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 716,45   2 059,74   3 776,19   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7695005B-446F-4802-BC0B-AFFC7C72DB10. Podpisany Strona 1



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 245,90   295,08   540,98   
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00   3 600,00   6 600,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 499,00   4 000,00   5 499,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00   6 000,00   6 000,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 732 670,70   49 000,00   1 781 670,70   
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 42 427,00   30 000,00   72 427,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 35 927,00   30 000,00   65 927,00   
 90095  Pozostała działalność 346 043,70   19 000,00   365 043,70   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 147,34   41 355,72   63 503,06   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 245,02   -22 355,72   155 889,30   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 936 522,74   72 266,84   1 008 789,58   
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 566 846,69   37 427,09   604 273,78   
  4270 Zakup usług remontowych 118 380,76   37 427,09   155 807,85   
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 292 231,05   34 839,75   327 070,80   

  4340 Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów 
zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 225 275,00   34 839,75   260 114,75   

         
Razem: 30 965 732,75   263 695,44   31 229 428,19   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7695005B-446F-4802-BC0B-AFFC7C72DB10. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/196/2021 

Rady Gminy Borowie 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2021 rok  

z tego: 

L
p
. 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan  na 2021 
rok Zmiana 

Plan po 
zmianie na 
2021 rok środki własne 

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje 

środk
i o 

który
ch 

mow
a w 

art. 5 
ust. 1 
pkt 2 
i 3 

uofp 

dotacje inne  

A.  Zadania jednoroczne  

1 600 60016 6050 
Modernizacja drogi gminnej 
dojazdowej do gruntów rolnych w 
miejscowościach Wilchta - 
Głosków 

370 046,61 0,00 370 046,61 320 046,61     50 000,00   

2 600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych i ulic 
na terenie gminy Borowie 510 000,00 17 268,35 527 268,35 527 268,35        

3 600 60016 6050 
Modernizacja dróg gminnych w 
miejscowościach: Gościewicz, 
Brzuskowola, Filipówka 

450 000,00 0,00 450 000,00 450 000,00        

4 600 60016 6060 Wykup gruntów pod drogi gminne 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00        

5 750 75023 6060 Zakup kserokopiarki 14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00        

6 754 75412 6050 Wykonanie projektu rozbudowy 
budynku OSP w Borowiu 35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 *       

7 754 75412 606 Zakup nożyc hydraulicznych wraz 
z osprzętem dla OSP w Chrominie 0,00 41 000,00 41 000,00 21 000,00     20 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7695005B-446F-4802-BC0B-AFFC7C72DB10. Podpisany Strona 1



8 900 90095 6050 
Budowa placu zabaw na gruntach 
gminnych w Głoskowie wraz z 
ogrodzeniem placu 

40 588,46 0,00 40 588,46 40 588,46 *       

9 900 90095 6050 
Wykonanie i zgospopdarowanie 
placu zabaw przy świetlicy 
wiejskiej w Wilchcie 

22 355,72 -22 355,72 0,00 0,00 *       

1
0 900 90095 6050 Budowa ogrodzenia działki placu 

zabaw w Słupie Drugim 15 300,84 0,00 15 300,84 15 300,84 *       

1
1 921 92109 6050 Budowa ogrodzenia placu 

świetlicy wiejskiej w Łopaciance 16 057,33 0,00 16 057,33 16 057,33 *       

 Ogółem A: 1 483 348,96 35 912,63 1 519 261,59 1 449 261,59  0,00  0,00 70 000,00 0,00  

B.  Zadania wieloletnie obejmujące rok 2021 

1 010 01010 6050 
Budowa gminnej sieci 
wodociągowej na terenie gminy 
Borowie  ( w latach 2019-2022) 

1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 400 000,00      1 500 000,00 ** 

2 010 01010 6050 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
w gminie Borowie      ( w latach: 
2015-2023) 

1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 400 000,00      1 500 000,00 ** 

3 010 01010 6050 
Przebudowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Jaźwiny ( w latach 
2021-2022) 

28 000,00 0,00 28 000,00 28 000,00        

4 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej Nr 
130144W w miejscowości Iwowe ( 
w latach 2021-2022) 

1 351 428,06 0,00 1 351 428,06 405 428,42      945 999,64 *** 

5 801 80101 6050 Rozbudowa budynku szkolnego w 
Głoskowie ( w latach 2018-2021) 622 000,00 0,00 622 000,00 622 000,00        

6 801 80101 6050 
Rozbudowa budynku szkoły 
podstawowej w Iwowem, w tym o 
budowę sali gimnastycznej z 
zapleczem ( w latach 2018-2024) 

200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00        

7 855 85516 6050 Budowa publicznego żłobka w 
Borowiu ( w latach 2019-2023) 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7695005B-446F-4802-BC0B-AFFC7C72DB10. Podpisany Strona 2



8 900 90095 6050 
Opracowanie projektu i wykup 
gruntów pod zbiornik retencyjny w 
miejscowości Borowie ( w 
latach:2016-2021) 

100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00        

9 921 92109 6050 
Budowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Kamionka (w latach: 
2021-2023) 

200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00        

 Ogółem B:   6 351 428,06 0,00 6 351 428,06 2 405 428,42  0,00  0,00 0,00 3 945 999,64 0,00 

C. Wydatki majątkowe realizowane w drodze umów lub porozumień  

1 710 71095 6639 

Regionalne partnerstwo 
samorządów Mazowsza dla 
aktywizacji społeczeństwa 
inforamcyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji ( w 
latach 2016-2022) 

5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00        

2 754 75411 6170 

Wpłata na Fundusz Wsparcia 
Państwowej Straży Pożarnej  na 
potrzeby Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w 
Garwolinie - dofinansowanie 
zakupu średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego 

15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00        

 Ogółem C:   20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00  
                
Razem A+B+C: 7 854 777,02 35 912,63 7 890 689,65 3 874 690,01  0,00  0,00 70 000,00 3 945 999,64 0,00 

                
legenda:               
 * zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego            
 ** środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych            
 *** środki z Funduszu Dróg Samorządowych            

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7695005B-446F-4802-BC0B-AFFC7C72DB10. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/196/2021 

Rady Gminy Borowie 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

Plan wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2021 roku   
          

Klasyfikacja budżetowa 
Lp Nazwa sołectwa 

Kwota 
funduszu 
sołeckiego 

Nazwa zadania, przedsięwzięcia do 
realizacji Dział  Rozdział § 

PLAN 
WYDATKÓ

W przed 
zmianą (w zł) 

ZMIANA 
PLAN 

WYDATKÓW  
po zmianie (w 

zł) 
1 2 3 4 5 6 7 8 8 8 

Zakup luster drogowych do montażu na 
ulicy Nadwodnej i Miłej 600 60016 4210 800,00  0,00  800,00  
Montaż oświetlenia drogowego na ulicy 
Polnej w Borowiu 600 60016 4270 6 941,57  0,00  6 941,57  
Wykonanie projektu rozbudowy budynku 
OSP w Borowiu 754 75412 6050 35 000,00  0,00  35 000,00  

1 BOROWIE 42 741,57  

Razem 42 741,57  0,00  42 741,57  
Zakup urządzeń siłowni plenerowej na 
plac przy świetlicy wiejskiej 900 90095 4210 9 000,00  0,00  9 000,00  

Zakup materiałów do budowy altany 
przy świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 6 529,90  0,00  6 529,90  2 BRZUSKOWOLA 15 529,90  

Razem 15 529,90  0,00  15 529,90  
Ułożenie kostki brukowej przed 
budynkiem strażnicy OSP 754 75412 4270 12 374,09  0,00  12 374,09  
Zakup wyposażenia do części 
świetlicowej w budynku OSP 921 92109 4210 6 500,00  0,00  6 500,00  3 NOWA BRZUZA 18 874,09  

Razem 18 874,09  0,00  18 874,09  
Ułożenie kostki brukowej wokół 
budynku świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 15 529,90  0,00  15 529,90  

4 STARA BRZUZA  15 529,90  
Razem 15 529,90  0,00  15 529,90  

Remont pomieszczeń świetlicowych w 
budynku OSP w Chrominie 921 92109 4270 0,00  0,00  0,00  

5 CHROMIN 26 478,70  Remont pomieszczeń świetlicowych w 
budynku OSP w Chrominie 921 92109 4210 26 478,70  0,00  26 478,70  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7695005B-446F-4802-BC0B-AFFC7C72DB10. Podpisany Strona 1



Razem 26 478,70  0,00  26 478,70  
Ułożenie kostki brukowej na placu przy 
świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 19 423,82  0,00  19 423,82  

6 DUDKA 19 423,82  
Razem 19 423,82  0,00  19 423,82  

Ułożenie kostki brukowej przy budynku 
OSP w Filipówce 754 75412 4270 18 324,36  0,00  18 324,36  

7 FILIPÓWKA 18 324,36  
Razem 18 324,36  0,00  18 324,36  

Budowa placu zabaw na gruntach 
gminnych w Głoskowie wraz z 
ogrodzeniem placu 

900 90095 6050 40 588,46  0,00  40 588,46  
8 GŁOSKÓW 40 588,46  

Razem 40 588,46  0,00  40 588,46  
Wykonanie elewacji budynku świetlicy 
wiejskiej 921 92109 4270 17 637,20  0,00  17 637,20  

9 GOŚCIEWICZ 17 637,20  
Razem 17 637,20  0,00  17 637,20  

Ułożenie kostki brukowej na placu 
świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 10 000,00  0,00  10 000,00  

Wykonanie ogrodzenia placu zabaw oraz 
ogrodzenia świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 3 789,08  0,00  3 789,08  10 GÓZD 13 789,08  

Razem 13 789,08  0,00  13 789,08  
Remont dróg gminnych dojazdowych do 
gruntów rolnych i drogi dojazdowej do 
szkoły 

600 60016 4210 32 037,50  0,00  32 037,50  

Zakup materiałów do odnowienia sali w 
strażnicy OSP 754 75412 4210 2 000,00  0,00  2 000,00  

11 IWOWE 34 037,50  

Razem 34 037,50  0,00  34 037,50  
Zakup  lustra, progu zwalniającego oraz 
szlabanu na drogę gminną przy placu 
zabaw  

600 60016 4210 2 800,00  0,00  2 800,00  

Remont budynku straznicy OSP w 
Jaźwinach 754 75412 4270 14 500,00  0,00  14 500,00  
Zakup urządzeń na  plac zabaw przy 
świetlicy wiejskiej 900 90095 4210 5 147,34  0,00  5 147,34  

12 JAŹWINY 22 447,34  

Razem 22 447,34  0,00  22 447,34  
Remont drogi gminnej na odcinku 
Kamionka-Czarnów 600 60016 4210 16 537,73  0,00  16 537,73  

13 KAMIONKA 16 537,73  
Razem 16 537,73  0,00  16 537,73  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7695005B-446F-4802-BC0B-AFFC7C72DB10. Podpisany Strona 2



Remont pomieszczeń świetlicowych w 
budunku OSP  921 92109 4270 20 798,15  0,00  20 798,15  

14 LALINY 20 798,15  
Razem 20 798,15  0,00  20 798,15  

Wykonanie 4 progów zwalniających na 
drodze gminnej w Łętowie 600 60016 4270 16 583,55  0,00  16 583,55  

15 ŁĘTÓW 16 583,55  
Razem 16 583,55  0,00  16 583,55  

Zakup  grzejników elektrycznych do 
świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 3 000,00  0,00  3 000,00  
Budowa ogrodzenia placu świetlicy 
wiejskiej 921 92109 6050 16 057,33  0,00  16 057,33  16 ŁOPACIANKA 19 057,33  

Razem 19 057,33  0,00  19 057,33  
Zakup gruntu  z przeznaczeniem na plac 
zabaw w Słupie Drugim 900 90095 6060 0,00  0,00  0,00  
Budowa ogrodzenia działki  placu zabaw 
w Słupie Drugim 900 90095 6050 15 300,84  0,00  15 300,84  17 SŁUP DRUGI 15 300,84  

Razem 15 300,84  0,00  15 300,84  
Remont budynku świetlicy wiejskiej-
wymiana okien 921 92109 4270 20 202,61  0,00  20 202,61  

18 SŁUP PIERWSZY 20 202,61  
Razem 20 202,61  0,00  20 202,61  

Wykonanie i zagospodarowanie placu 
zabaw przy świetlicy wiejskiej w 
Wilchcie 

900 90095 6050 22 355,72  -22 355,72  0,00  

Wykonanie i zagospodarowanie placu 
zabaw przy świetlicy wiejskiej w 
Wilchcie 

900 90095 4210 0,00  22 355,72  22 355,72  
19 WILCHTA 22 355,72  

Razem 22 355,72  0,00  22 355,72  

OGÓŁEM 416 237,85      416 237,85  0,00  416 237,85  

          

600 60016 4210 52 175,23  0,00  52 175,23  
600 60016 4270 23 525,12  0,00  23 525,12  
754 75412 4210 2 000,00  0,00  2 000,00  
754 75412 4270 45 198,45  0,00  45 198,45  
754 75412 6050 35 000,00  0,00  35 000,00  

 

900 90095 4210 14 147,34  22 355,72  36 503,06  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7695005B-446F-4802-BC0B-AFFC7C72DB10. Podpisany Strona 3



900 90095 6050 78 245,02  -22 355,72  55 889,30  
900 90095 6060 0,00  0,00  0,00  
921 92109 4210 42 508,6  0,0  42 508,6  
921 92109 4270 107 380,76  0,00  107 380,76  
921 92109 6050 16 057,33  0,00  16 057,33  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7695005B-446F-4802-BC0B-AFFC7C72DB10. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 10 000,00 zł w 
związku z otrzymaną dotacją z Urzędu Marszałkowskiego w ramach  „MIAS MAZOWSZE 2021” na 
dofinansowanie realizacji przedsięwzięcia z funduszu sołeckiego w sołectwie Łętów. 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne o kwotę 
55 000,00 zł. Na zwiększenie składają się dotacje z Urzędu Marszałkowskiego na dofinansowanie nw. 
zadań: 

1) remont ścian i sufitu, instalacji elektrycznej w budynku OSP w Chrominie –  
25 000,00 zł, 

2) ułożenie kostki brukowej przed budynkiem strażnicy OSP w Nowej Brzuzie(zadanie realizowane w 
ramach FS) – 10 000,00 zł, 

3) zakup nożyc hydraulicznych wraz z osprzętem dla OSP w Chrominie- 20 000,00 zł. (wydatki 
majątkowe poz. 7 części A w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały). 

W planach wydatków  dodatkowo wprowadza się środki własne w kwocie 21 000,00 zł  do zakupu nożyc 
hydraulicznych oraz zwiększa się plan wydatków w ww. dziale o 5 000,00 zł na sfinansowanie dostawy 
energii do budynków OSP. 
  Wprowadza się plan dochodów w kwocie 94 695,44 zł w dziale 758 Różne rozliczenia wynikający z 
otrzymanego z budżetu państwa zwrotu części wydatków poniesionych w 2020 roku w ramach funduszu 
sołeckiego. Otrzymane środki po stronie wydatków zostały wprowadzone do działu 600 Transport i łączność 
w kwocie 52 268,35 zł (wydatki bieżące 35 000,00 zł, majątkowe 17 268,35 zł- zwiększenie planu w 
zadaniu pn. „Modernizacja dróg gminnych i ulic na terenie gminy Borowie”), do działu 750 Administracja 
publiczna w kwocie 15 000,00 zł oraz do działu 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 
27 427,09 zł. 

Zwiększenie  planu dochodów i wydatków  w dziale 851 Ochrona zdrowia o kwotę 28 000,00 zł 
dotyczy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, na wydatki związane z organizacją punktów 
informacji telefonicznej o szczepieniach przeciwko COVID-19 oraz na działania promocyjne mające na celu 
zwiększenie liczby mieszkańców poddających się szczepieniu. 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska o kwotę 49 000,00 zł wynika z otrzymanych dotacji z Urzędu Marszałkowskiego w ramach  
„MIAS MAZOWSZE 2021” na dofinansowanie realizacji przedsięwzięć z funduszu sołeckiego sołectwa 
Wilchta i Brzuskowola- 19 000,00 zł  oraz otrzymanej dotacji z WFOŚ i GW na dofinansowanie  zadania 
„Usuwanie i unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest na budynkach znajdujących się na terenie 
gminy Borowie”- 30 000,00 zł. 
Ponadto w sołectwie Wilchta, w przedsięwzięciu „Wykonanie i zagospodarowanie placu zabaw przy 
świetlicy wiejskiej w Wilchcie” dokonuje się zmiany paragrafu klasyfikacji budżetowej wydatków z § 6050 
na § 4210 (poz. 19 w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały). W ramach przedsięwzięcia dokonany będzie 
zakup urządzeń na plac zabaw, których jednostkowa wartość nie przekracza  10 000,00 zł. 

 
 
Zwiększenie planu dochodów w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

dotyczy otrzymanych dotacji z Urzędu Marszałkowskiego w ramach  „MIAS MAZOWSZE 2021” na 
dofinansowanie realizacji przedsięwzięcia z funduszu sołeckiego sołectwa Stara Brzuza w kwocie 10 000,00 
zł oraz na dofinansowanie prac konserwatorskich dwóch epitafiów w budynku byłego zabytkowego kościoła 
w kwocie 17 000,00 zł. 
Po stronie wydatków  do prac konserwatorskich epitafiów wprowadza się również środki własne w kwocie 
17 839,75 zł. 

Poza wymienionymi zmianami, dokonuje się zmian w planach wydatków polegające na zwiększeniu 
planu w dziale 750 Administracja publiczna o kwotę 6 160,25 zł, zmniejszeniu planu w dziale 757 Obsługa 
długu publicznego  o kwotę 102 000,00 zł oraz zwiększeniu planu w dziale 801 Oświata i wychowanie o 
kwotę 52 000,00 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7695005B-446F-4802-BC0B-AFFC7C72DB10. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

